Insunt:

S. Hieronymi epistolae.

In extrema pagella leguntur:

Finitus est liber iste p. Johannem Knüsslin. Anno domini M^oCCCCCLXIII.

In vigiliis Sceti bartholomaei apli.

LXXII. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 97. forma binaria majori, per quam bene scriptus, initialibus rubris, binis columnis, optime conservatus.

Insunt:

Firmiani Lactantii libri de falsa religione.

fol. 82 leguntur: Laus et gratiarum actio sit primo principio quod cuncta dat moveri omnino immobile per se manens et nullius indiget. etc. Finitum per me Johannem layder tunc temporis Kathedralem i. Augusta Annorum dini millesimo quadragesimo sexagesimo anno sexto ydus februarii deo laudes.

LXXIII. Cod. lat. chart. sec. XV foll. 313, forma binaria, non bene

scriptus, rubris initialibus et inscriptionibus, binis columnis, bene conservatus.

In sunt:

Homiliae et lectiones a pentecoste usque ad adventum.

LXXIV. Cod. chart. et membr. lat. sec. XV foll. 451. forma binaria, rubris et caerul. initialibus, satis bene scriptus, sub finem laceratus.

In sunt:

1) Beati Gregorii pastorales regulae fol. 49.

2) Ejusdem libri IX dialogorum fol. 126.

3) S. Augustini enchiridion.

In fine leguntur: Ego frater Mitte de Caprariis etc. in Memmingen comparavi hunc librum aureis 5 flor.

LXXV. Cod. chart. lat. sec. XIV foll. 143 forma binaria majori, initial. in prima pagella inauratis, ceteris caerul. et rubris, binis columnis, nitide scriptus, optime conservatus.

In est:

Joannis de Hisdinio postilla super epistolam ad Titum. In primo folio legitur annus M^oCCCXLII, in fol. 158^a:

Finitur lectura frs. Johs. de hisdinio ordinis hospitalitatis Sceti Johis doctoris in sacra theologia sup. epl'am ad titū et fuit completa anno dini MCCC sexagesimo quarto. In die exaltationis sc̄e crucis mens. Septbri.

LXXVI. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 440. duabus voluminibus compreh. forma binaria majori, titulis et initialibus rubris, binis coll. bene, at non una manu scriptus, ab initio mutilus.

In est:

Vita Christi.

In extremo folio leguntur sub finem:

Et sic est finis hujus operis vita christi nuncupati et a quodam religioso fratre Rudolfo ordinis carthusiensis etc. extra civitatem argentm monacho magnoque et p̄cclēti theolo go copilati etc.

LXXVII. Cod. chart. lat. sec. XVI foll. 549. forma binaria, rubricatus, non venuste quidem scriptus, at bene conservatus.

In est:

Historia lombardica seu legenda Sanctorum.

LXXVIII. Cod. chart. lat. sec. XVI foll. 179. forma binaria, rubricatus, literis clare expressis, bene conservatus.